成都市温江区庆丰街小学校运动场翻修改造项目的公告
经成都市温江区庆丰街小学校党总支会研究，拟对学校运动场面层进行修翻修改造。本项目采取比选询价方式进行，欢迎符合条件的公司参加，现将相关事宜通告如下：
一、项目概况
（一）项目名称：运动场翻修改造项目
（二）项目内容：运动场面层整体翻修、操场周边排水系统清淤、平整周边树根拱起区域。
二、参选条件
（一）依法设立的企业、民办非企业和其他组织；
（二）具有独立承担民事责任的能力；
（三）组织机构健全，内部管理和监督制度完善；
（四）参加本次比选活动前3年内，在经营活动中没有重大违法违规记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（五）具有履行合同所必需的服务能力及专业人员队伍，施工人员必须持证上岗。
（六）施工材质环保，符合国家相关规定，以保障师生的健康安全。
三、报名事项
（一）报名时间：2025年7月18日至2025年7月22日，工作时间
（二）报名和提交资料地点：学校后勤办公室
（三）报名所需资料：
（1）公司法定代表人授权书及授权代表身份证（如法定代表人参加比选的，仅需提供法定代表人身份证）复印件、统一社会信用代码的营业执照（副本）复印件、复印件资料需加盖单位鲜章；
（2）报价表；
（3）报名公司认为需要提供的其他文件和资料。
四、联系方式
联系人：姚懋雷
联系电话：028-82722363

2025年7月18日
成都市温江区庆丰街小学校

[bookmark: _GoBack]